
1 сентября (корпус 2) 

ул. Юрина 203 

№ 

п/п 

Группа Профессия Мастер п/о Кабинет Время 

1. 
ПК -1611 Повар, кондитер 

Зырянова Ирина Витальевна 

 

Линейка 14.00 

2. ПК -1612 Повар, кондитер Трубникова Надежда Сергеевна Линейка 14.00 

1.  ПК -1613 Повар, кондитер Тараненко Кристина Витальевна Линейка 14.00 

2.  ПК -1614 Повар, кондитер Руднева Лилия Александровна Линейка 14.00 

3.  ПК-1615 Повар, кондитер Майер Наталья Валентиновна Линейка 14.00 

4.  ПК-1616 Повар, кондитер Наумова Наталья Игоревна Линейка 14.00 

5.  
ПК -161 Повар, кондитер 

Наумова Наталья Игоревна 

 

Линейка 14.00 

6.  ПК -162 Повар, кондитер Столярова Ирина Степановна Линейка 14.00 

7.  ПКК - 

1611 

Продавец, 

контролер-кассир 
Воронкова Екатерина Ивановна 

Линейка 14.00 

8.  
ПК-1511 

Повар, кондитер 
Зырянова Ирина Витальевна 

Классный час,  

кабинет 206 

9.00-

10.00 

9.  
ПК-1512 

Повар, кондитер 
Бастина Лариса Михайловна 

Классный час,  

кабинет 303 

9.00-

10.00 

10.  
ПК-1513 

Повар, кондитер 
Руднева Лилия Александровна 

Классный час,  

кабинет 302 

9.00-

10.00 

11.  
ПК-1514 

Повар, кондитер 
Гудалина Лариса Александровна 

Классный час,  

кабинет 402 

10.00-

11.00 

12.  
ПК-1515 

Повар, кондитер 
Гацелюк Марина Юрьевна 

Классный час,  

кабинет 308 

9.00-

10.00 

13.  
ПК-1516 

Повар, кондитер 
Бастина Лариса Михайловна 

Классный час,  

кабинет 303 

10.00-

11.00 

14.  
ПК-1517 

Повар, кондитер 
Гацелюк Марина Юрьевна 

Классный час,  

кабинет 308 

9.00-

10.00 

15.  

ПКК-1511 
Продавец, 

контролер-кассир 
Охременко Ирина Николаевна 

Классный час,  

Учебный 

магазин 

9.00-

10.00 

16.  
110 

Повар, кондитер 
Кузнецова Ирина Владимировна 

Классный час,  

кабинет 301 

9.00-

10.00 

17.  
111 

Повар, кондитер 
Столярова Ирина Степановна 

Классный час, 

кабинет 401 

9.00-

10.00 

18.  
112 

Повар, кондитер 
Гудалина Лариса Александровна 

Классный час,  

кабинет 402 

9.00-

10.00 

19.  
113 

Повар, кондитер 
Трубникова Надежда Сергеевна 

Классный час,  

кабинет 403 

9.00-

10.00 

20.  

115 

Продавец, 

контролер Охременко Ирина Николаевна 

Классный час,  

Учебный 

магазин 

10.00-

11.00 

21.  
116 

Продавец, 

контролер-кассир 
Воронкова Екатерина Ивановна 

Классный час,  

кабинет 104 

9.00-

10.00 

22.  
41 

Повар, кондитер Майер Наталья Валентиновна Классный час,  

кабинет 202 

9.00-

10.00 

23.  
42 

Повар, кондитер Зарва Лариса Васильевна Классный час,  

кабинет 202 

10.00-

11.00 

24.  
114 

Официант, бармен 
Зарва Лариса Васильевна 

Классный час,  

кабинет 102 

9.00-

10.00 

25.  
Гс-1611 

Гостиничный 

сервис 
Амирова Светлана Илдаровна 

Линейка 11.00 

26.  Гс-1612 Гостиничный Щербакова Светлана Викторовна Линейка 11.00 



 

 

 

 

сервис 

27.  

Т 1611 

Технология 

продукции 

общественного 

питания 

Горлова Галина Анатольевна 

Линейка 11.00 

28.  

Т 1612 

Технология 

продукции 

общественного 

питания 

Горлова Галина Анатольевна 

Линейка 11.00 

29.  

Т 1613 

Технология 

продукции 

общественного 

питания 

Ерохина Татьяна Николаевна 

Линейка 11.00 

30.  

Т 1614 

Технология 

продукции 

общественного 

питания 

Ерохина Татьяна Николаевна 

Линейка 11.00 

31.  
Тр 1611 

Туризм 
Косоухова Наталья Витальевна 

Линейка 

 

11.00 

32.  
Тр 1612 

Туризм 
Максимова Елена Алексеевна 

Линейка 

 

11.00 

33.  
Тр 1613 

Туризм 
Анисимова Лариса Николаевна 

Линейка 

 

11.00 

34.  

ТЭв 1611 

Товароведение и 

экспертиза 

качества 

потребительских 

товаров 

Багинская Светлана Михайловна 

 

 

Линейка 

 

 

 

11.00 

35.  

Ф 1611 

Техника и 

искусство 

фотографии 
Пантелеева Ольга Ганнадбевна 

 

Линейка 

 

 

11.00 



 


